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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 40 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
14.12.2023 - 12:50 Результаты
Рекорд области 4:09.32 САРАТОВА Анастасия ВРЖ-02 Саранск 02.12.2023

Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /
Норматив МС 12 +: 4:23.00
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Кира 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:27.97 643 КМС
2. БЫКАНОВА Екатерина 2010 КМС МБУ СШ №12 4:28.82 637 КМС
3. ОСТРОВЕРХОВА Анастасия 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:32.18 613 КМС
4. СЕРКОВА Анна 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:37.16 581 КМС
5. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 4:40.21 562 I
6. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:41.36 555 I
7. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:50.21 506 I
8. ЧЕРЕЗОВА Ангелина 2010 1 МБУ СШ №12 4:54.19 486 I
9. БУЧАКЧИЙСКАЯ Виктория 2010 1 Школа плавания"Нептун" 4:54.37 485 I

10. КОВАЛЕВА Ксения 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина4:54.84 482 I
11. МОГИР Анна 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:55.16 481 I
12. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:57.33 470 II
13. КОНОВАЛОВА Анастасия 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:57.68 469 II
14. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:57.97 467 II
15. СМИРНОВА Екатерина 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина5:02.72 446 II
16. КРАЙНОВА Валерия 2009 1 МБУ СШ №12 5:03.52 442 II
17. МОСКВИТИНА Алина 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 5:06.73 428 II
18. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия 2011 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"5:07.71 424 II
19. ШЕРШНЕВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:08.18 422 II
20. ЗУБОВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:11.45 409 II
21. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 5:17.23 387 II
22. БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 5:26.76 354 II
23. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"5:27.31 352 II
24. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 5:28.39 349 II
25. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:30.01 344 II
26. КАСТРИКИНА Таисия 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 5:32.36 337 II
27. АКОВАНЦЕВА Елена 2010 2 Школа плавания"Нептун" 5:32.37 337 II

Девушки (11-12 лет)

1. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:57.33 470 II
2. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:57.97 467 II
3. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия 2011 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"5:07.71 424 II
4. БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 5:26.76 354 II
5. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"5:27.31 352 II
6. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:30.01 344 II

Девушки (13-14 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Кира 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:27.97 643 КМС
2. БЫКАНОВА Екатерина 2010 КМС МБУ СШ №12 4:28.82 637 КМС
3. ОСТРОВЕРХОВА Анастасия 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:32.18 613 КМС
4. СЕРКОВА Анна 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:37.16 581 КМС
5. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:41.36 555 I
6. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:50.21 506 I
7. ЧЕРЕЗОВА Ангелина 2010 1 МБУ СШ №12 4:54.19 486 I
8. БУЧАКЧИЙСКАЯ Виктория 2010 1 Школа плавания"Нептун" 4:54.37 485 I
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 40, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Время Очки

9. КОВАЛЕВА Ксения 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина4:54.84 482 I
10. МОГИР Анна 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:55.16 481 I
11. СМИРНОВА Екатерина 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина5:02.72 446 II
12. КРАЙНОВА Валерия 2009 1 МБУ СШ №12 5:03.52 442 II
13. МОСКВИТИНА Алина 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 5:06.73 428 II
14. ШЕРШНЕВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:08.18 422 II
15. ЗУБОВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:11.45 409 II
16. КАСТРИКИНА Таисия 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 5:32.36 337 II
17. АКОВАНЦЕВА Елена 2010 2 Школа плавания"Нептун" 5:32.37 337 II

Юниорки (15-17 лет)

1. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 4:40.21 562 I
2. КОНОВАЛОВА Анастасия 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:57.68 469 II
3. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 5:17.23 387 II
4. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 5:28.39 349 II


